令和　　年　　月　　日

公益社団法人 北海道森と緑の会
理事長　 山 谷　吉 宏　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所
団体名
代表名

「緑の募金協力団体」の認定申請について
このことについて、社団法人北海道森と緑の会が定める緑の募金実施要領第６の（４）等に規定する団体（緑の募金団体緑化事業をすすめる団体）として活動いたしたく、次のとおり関係書類等を添えて「募金協力団体」の認定を申請します。
記
１　募金責任者
氏名：
役職：

２　添付書類
・団体の規約、役員名簿等
・令和　年度緑の募金団体事業計画書（別記様式２）
（今回の募金の活用計画を記入）

連絡先担当：
TEL：
FAX：
Ｅ-mail：

令和　　年　　月　　日

　（申請団体の代表）　様

公益社団法人 北海道森と緑の会
理事長　山 谷　吉 宏 [押印省略]

「緑の募金」実施団体の認定について（通知）
令和　年　月　日付けで申請ありましたこのことについて、貴団体を「緑の募金」実施要領第６の（４）及び「緑の募金」団体緑化事業実施要領４に定める募金協力団体として活動することを認めます。
この「緑の募金」は、緑の募金による森林整備の推進に関する法律（平成７年５月８日法律第８８号）に基づき定めた別添の「緑の募金」実施要領等のもと、街頭、職場、学校などで広く道民の皆様にご協力いただいていますことをご理解の上、募金活動を実施されますようお願い申し上げます。
記
添付書類
１　「緑の募金」実施要領
２　「緑の募金」団体緑化事業実施要領
３　「緑の募金」街頭募金実施心得

連絡先担当：専務理事
〒060-0004
札幌市中央区北4条西5丁目1　林業会館
TEL：011-261-9022　FAX：011-261-9032
Ｅ-mail：morimidori@h-green.or.jp